
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.32.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Poznaniu z dnia 17 maja 2019 r. 
 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GO.2110.4.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieokreślonego na świadczenie 
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. 
 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2018r, poz. 1986 z pózn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu oraz 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co 

następuje: 

 
§1  

Unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GO.2110.4.2019 prowadzone w trybie przetargu nieokreślonego na świadczenie 
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. 

§2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.32.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Poznaniu z dnia 17 maja 2019 r. 
 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GO.2110.4.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie 
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. 
 
Komisja przetargowa w składzie: 

1. Joanna Muszyńska — przewodniczący komisji 

2. Anna Wojtkowiak — członek komisji 

3. Izabela Marek — członek komisji 

4. Beata Grzybowska — członek komisji 

wnosi o unieważnienie przedmiotowego postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 

1 ustawy PZP W przedmiotowym postępowaniu nie została złożona żadna oferta. 


